789/2006, em trâmite na Vara do Trabalho da Comarca de Tanabi/SP, requerida por NICANOR SOARES AZEVEDO JÚNIOR
contra PAULO FERREIRA ALVES, foi penhorado parte ideal (13%) do imóvel objeto desta matrícula, sendo nomeado depositário
o executado. Valor da Avaliação da parte ideal (50%) do Imóvel: R$ 115.000,00 (cento e quinze mil reais) para março de
2013, que será atualizado até a data da alienação conforme tabela de atualização monetária do TJ/SP. Tanabi, 25 de
outubro de 2018. Eu, __, diretora/diretor, conferi. Dr. Rafael Salomão Spinelli - Juiz de Direito

MUITO MAIS VISIBILIDADE

[...]

CASSIANO DA SILVEIRA, foi penhorado parte ideal (50%) do imóvel objeto desta matrícula, sendo nomeado depositário o
executado. Consta na Av.03 desta matrícula que nos autos da ação supra foi determinada a indisponibilidade do imóvel desta
matrícula. Valor da Avaliação da parte ideal (50%) do Imóvel: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais) para outubro de 2014,
que será atualizado até a data da alienação conforme tabela de atualização monetária do TJ/SP. Tanabi, 25 de outubro de
2018. Eu, __, diretora/diretor, conferi. Dra. Gislaine de Brito Faleiros Vendramini - Juíza de Direito